UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______

Số:   998   /VP-NC
__________________________________

Thanh Bình, ngày 19  tháng 5  năm  2020

V/v cung cấp thông tin phần đất
cấp giấy chứng nhận cho hộ

 ông Hà Văn Tra

Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên – Môi trường;
- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai.

           Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số 122/CV-TA
ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện Thanh Bình, về việc đề
nghị cung cấp thông tin phần đất cấp giấy chứng nhận cho hộ ông Hà Văn Tra,
ngụ ấp Tân Thới, xã Tân Hòa, huyện Thanh Bình (kèm theo công văn).

Vấn đề này, Chủ tịch UBND Huyện Huỳnh Văn Nờ, giao:
 Phòng Tài nguyên – Môi trường phối hợp với Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai và UBND xã Tân Hòa tham mưu UBND Huyện cung cấp thông tin cho
Tòa án nhân dân Huyện. Thời gian thực hiện đến hết ngày 01 tháng 6 năm 2020.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ
tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (t/h);
- CT các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/NC;
- UBND xã Tân Hòa;
- Lưu: VT, D.

Hồ Văn Tiếu

		2020-05-19T14:08:18+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-19T14:08:30+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!